Kính gửi: TRUNG TÂM HỖ TRỢ DOANH NGHIỆP NHỎ VÀ VỪA (SMEPC, VCCI-HCM)

CHI NHÁNH PHÒNG THƯƠNG MẠI VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM TẠI TP. HCM
ĐC: 171 Võ Thị Sáu, P.7, Q.3, Tp. HCM - ĐT: 028.39320033 - Fax: 028.39325472

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI THẢO

“HỖ TRỢ CÁC DOANH NGHIỆP CƠ - ĐIỆN ĐỒNG NAI

THAM GIA CHUỖI GIÁ TRỊ TOÀN CẦU”

(13:30 – 16:30 ngày 28 tháng 3 năm 2019 tại Hội trường Rose 1, Lầu 1, Khách sạn Đồng Nai,
số 57 Phạm Văn Thuận, Tân Tiến, Biên Hòa, Đồng Nai).
1. Tên doanh nghiệp/ đơn vị:  ...................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................................
2. Địa chỉ:.........................................................................................................................................................................
3. Website: ................................................................. Email:........................................................................................
4. ĐT: ......................……...........................................  Fax: ................................................…….…...............................
5. Lĩnh vực kinh doanh/ hoạt động: ..........................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................
6. Danh sách đăng ký tham dự hội thảo:
	TT
	Họ và tên
	Chức danh,
vị trí hiện tại
	ĐTDĐ
	Email

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	……………….., ngày …   tháng  …  năm 2019
Xác nhận của doanh nghiệp/ đơn vị